ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«30» июня 2018 года                                                                                           № 82/393-а

	Об утверждении Плана обучения членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№139-166, образованных на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области и лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на 2018 год

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 11 января 2018 года № 26/262-6 «О Плане мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в Смоленской области на 2018 год»,  постановлением избирательной комиссии Смоленской области от 31 мая 2018 года № 47/438-6 «О резерве составов участковых комиссий Смоленской области», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

        п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План обучения членов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№139-166, образованных на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области и лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий, на 2018 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области.
3. Секретарю территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – В. И. Лопаевой ознакомить председателей участковых комиссий №№139-166 с настоящим постановлением под роспись.
4. Разместить настоящее постановление в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

Председатель комиссии                                       _______________    Ю.А. Азаренкова

Секретарь комиссии                         		          _______________   В.И. Лопаева

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]